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Tilikartta

Vastaavaa
Vaihtuvat vastaavat
Rahat ja pankkisaamiset
12210  Pankkitili
Vastattavaa
Oma pddoma
21200  Edellisten tilikausien ylijaamat
Tuloslaskelma tuotot
Varsinaisen toiminnan tuotot
31300 Lahjoitukset
31400 Projektiawustukset
Varainhankinta
32100 Jasenmaksut
32200 Kannatusjasenmaksut
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
33100  Korkotuotot
Tuloslaskelman kulut
Varsinaisen toiminnan kulut
Muut hallintokulut
43600 Tietoliikenne ja tekniikkakulut
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
44100 Pankkikulut
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Tuloslaskelma

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
Muut varsinaisen toiminnan tuotot
Osallistumismaksut
Lahjoitukset
Projektiawustukset
Kulut
Varsinaisen toiminnan kulut
Matkakulut
Hallintokulut
Tuotto-/kulujddma

VARAINHANKINTA
Tuotot
Jasenmaksut
Kannatusjasenmaksut
Muut tuotot
Tuotto-/kulujddma

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Korkotuotot
Kulut
Pankkikulut
Tuotto-/kulujddma

YLEISAVUSTUKSET

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)
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1.1.2012 - 1.1.2011 -
31.12.2012 31.12.2011

121,82

1 750,00
-28,00
1 750,00 93,82
80,00 100,00
100,00
80,00 200,00
2,88 1,06
-35,00 -25,00
-32,12 -23.94
1797,88 269,88
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Tase

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hy6dykkeet
Koneet ja kalusto
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Pitk&aikaiset saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Rahat ja pankkisaamiset
Pankkitili
Vaihtuvat vastaavat yhteensi
Vastaavaa yhteensd

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien ylijgama (alijagama)
Tilikauden ylijaadma (alijadma)
Oma pddoma yhteensd
VIERAS PAAOMA
Siirtovelat
Vastattavaa yhteensd

31.12.2012

2 067,76
2 067,76
2 067,76

269,88
1797.88
2 067,76

2 067,76
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31.12.2011

269,88
269,88
269,88

269,88
269,88

269,88
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Varastot ja poistot

Yhdistyksella ei ole varastoa eika kalustoa.

Tilinpaatdksen liitetiedot

Yhdistys ei ole antanut patentteja, kiinnityksia tai takauksia.
Yhdistyksella ei ole ulkomaanrahan méaaraisia saamisia.
Yhdistyksen kirjanpito on laadittu Tilitin-kirjanpito-ohjelmalla.

Tositteet on numeroitu alkaen ykkésestd ja paattyen numeroon 22 siten, etts tosite numero 22 on
viimeinen tosite.

(T Kirjanpitoasiakirjas sdilytetdan yhdistyksen rahastonhoitajan hallussa.

Helsingissa 2.4.2013
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Ulpu Pajari

Joonas Suomien

Tilintarkastusmerkinnat
Tilintarkastus on suoritettu tdman tilinpaatoksen perusteella ja toiminnantarkastajan lausunto annettu.

Santtu Pajukanta, toiminnantarkastaja



